ACTA DE INICIO 

ORDEN DE COMPRA ORDEN DE COMPRA 158707 

TIPOLOGÍA COMPRAVENTA 

OBJETO Contratar la adquisición de vehículo tipo camioneta 4x4 para suplir 

las necesidades del Centro de Gestión Industrial de la Regional 

Distrito Capital del SENA. 

VALOR Ciento Ochenta Millones Ochocientos Cincuenta y Ocho Mil 

Cuarenta Pesos M/CTe ($180.858.040) 

PLAZO Hasta el 30 de diciembre de 2025 

LUGAR DE EJECUCIÓN La ciudad de Bogotá 

CONTRATISTA Automotores Comagro S.A.S 

NIT. 830.006.901-1 

REPRESENTANTE LEGAL Sergio Ignacio Valderrama Vergara 

SUPERVISOR 

DESIGNADO 

Juan Carlos Cristancho Chaparro